Câmara Municipal de Ilha Comprida
- Estância Balneária -

Ilha Comprida, 16 de Fevereiro de 2022.

OFÍCIO N° 072/2022 - GP

Assunto: Solicita Reunião.

Prezadas Sras.

Pelo presente venho convidar a Presidente do Conselho

Municipal de Turismo-COMTUR, Sra. Priscilla Berbigão, e também a Diretora da Divisão

Municipal de Turismo, Sra. Christine Hudson Lúcio, para reunião com os Senhores

Vereadores nesta Casa de Leis, no próximo dia 21 de fevereiro às 18:00h, a fim de tratar

de assuntos relacionados ao COMTUR, bem como oportunizar aos Parlamentares desta

Casa o encaminhamento de sugestões para o setor do turismo em nosso município.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhes o

protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Às Sras.

RECEBIDO EfYI
. J ,_Lp_7?_15o!.L
~~~.

Priscilla Berbigão
PRESIDENTE DO COMTUR

Christine Hudson Lúcio
DIRETORA DA DIVISÃO DE TURISMO

Av. Beira Mar nº 11476-Balneário Icaraí-lIha Comprida/SP-CEP 11925-000-Telefax (0**13) 3842-2000
E-mail: camara@ilhacomprida.sp.leg.br